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Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shop

Expresní
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmVýnos do patra

Příliv nové energie prospívá i duši
Bez ohledu na to, zda jde o posílení fyzické, duševní nebo společenské: Pravá energie je již v nás 
samotných, často ji jen musíme probudit nebo znovu aktivovat. V novém journalu najdete mnoho 
prospěšných produktů a superpotravin, které pomohou zlepšit vaši psychiku a celkovou pohodu. 
Například potraviny bohaté na živiny mohou pozitivně ovlivnit ženskou hormonální rovnováhu. 
Všechno najdete jako vždy v dm. Užijte si zbytek léta.



Co nám prospívá, 
to nás posiluje

Pro normální nervové, psychické 
a svalové funkce, snižuje míru 
únavy a vyčerpání.

Walmark
Plus 
Magnesium + B6
doplněk stravy
60 tablet

149Kč
2,48 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.08.2024	 149 Kč
	 14.05.2024	 179 Kč

Přípravek pomáhá utišit nervový 
systém, působí proti duševní 
únavě, uklidňuje mysl a podporuje 
psychickou pohodu. Zároveň není 
návykový a nevyvolává ospalost.

Kneipp
třezalka
doplněk stravy
90 dražé

249Kč
2,77 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.01.2024	 249 Kč
	 15.11.2023	 299 Kč

Pomáhá k lepšímu soustředění 
i zvládání stresu.

Kneipp
paměť + koncentrace
doplněk stravy
30 kapslí

249Kč
8,30 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.01.2024	 249 Kč
	 06.09.2023	 299 Kč

VEGAN

Pomáhá udržovat duševní pohodu 
a mentální svěžest. Nápoj má 
pozitivní účinek na periferní krevní 
oběh, obsahuje rostlinné extrakty 
a vitamín C.

Maxi Vita*
Ginkgo biloba
šumivé tablety
s příchutí zeleného  
čaje a citronu
doplněk stravy
20 ks

4990
2,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.08.2024	 49,90 Kč
		 02.01.2024	 65,90 Kč
	 07.11.2023	 67,90 Kč

KčVEGAN

Mivolis
magnesium 500  
depot na noc
doplněk stravy
30 ks

8990
3 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.04.2024	 89,90 Kč

Kč

My ženy  
se inspirujeme 

navzájem
dm.cz/zenskezdravi

* Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



VEGAN

Denkmit
nature
tablety do myčky
30 ks

99Kč
3,30 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.04.2024	 99 Kč

VEGAN

Denkmit
Pro Climate
prací gel  
na barevné prádlo
33 pracích dávek

109Kč
3,30 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.04.2024	 109 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

VEGAN

Pro mytí velmi znečištěného 
nádobí, zároveň vhodný i k omývání 
ovoce a zeleniny. Díky pH 5,5 
nedráždí a nevysušuje pokožku 
rukou. Vhodný i pro alergiky 
a ekzematiky.

feel eco
prostředek na nádobí, 
ovoce a zeleninu
1 l

8990
8,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2023	 89,90 Kč
	 04.05.2022	 104 Kč

Kč

Ekologická aviváž bez barviv 
a alergenů je vhodná pro praní 
dětského prádla. Zbavuje 
prádlo elektrostatického náboje, 
po vyprání ho zanechává příjemně 
měkké a usnadňuje žehlení.

feel eco
aviváž
čerstvé ovoce
40 pracích dávek

9490
2,37 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.12.2022	 94,90 Kč

Kč

VEGAN

Čistič na bázi přírodní sody účinně 
rozpouští mastnotu, odstraňuje 
odolné skvrny a zanechává 
příjemnou vůni. Je vhodný 
pro čištění kuchyňských povrchů 
v domácnosti.

Frosch
Soda
čistič kuchyní
500 ml

8490
16,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 11.10.2022	 84,90 Kč

Kč

Denkmit
nature
WC čistič 
750 ml

3490
4,65 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.03.2024	 34,90 Kč

Kč

BIO

Univerzální ekologický čistič 
rozpouští nečistoty, likviduje 
mastnotu a pohlcuje pachy. 
Jeho abrazivní účinky spolehlivě 
vyčistí sporák či připálené nádobí. 

Tierra Verde
BIKA
soda bicarbona
1 kg

8990
8,99 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 11.10.2022	 89,90 Kč

Kč

ŠETRNÝ ÚKLID

* Více informací najdete na zadní straně.

BIO

VEGAN

Tierra verde
osvěžovač vzduchu 
bio levandule 
100 ml

134 Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.04.2024	 134 Kč
	 09.01.2024	 139 Kč



VEGAN

dmBio
káva Peru
celá zrna 
500 g

179Kč
35,80 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.01.2024	 179 Kč
	 29.09.2023	 189 Kč

VEGAN

dmBio
Chun Mee
sypaný zelený čaj 
100 g

6790
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.01.2024	 67,90 Kč
		 12.08.2022	 69,90 Kč
	 11.05.2019	 79,90 Kč

Kč

dmBio
lyofilizované borůvky
25 g

8290
33,16 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2024	 82,90 Kč
	 21.01.2023	 84,90 Kč

Kč

VEGAN
dmBio
Kimchi
fermentovaná  
zelenina
240 g / 270 g

9690
40,38 Kč / 35,89 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2024	 96,90 Kč
	 02.04.2022	 99 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
šťáva  
z kysaného zelí 
500 ml

3190
6,38 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2024	 31,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
kakao
125 g

4890
39,12 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.01.2024	 48,90 Kč
	 25.06.2022	 49,90 Kč

Kč

ZDRAVÁ VÝŽIVA
Pestrá strava
s bio produkty na této 
straně 

BIO

VEGAN

dmBio
7denní shot 
zázvor a kurkuma
280 ml

8990
32,11 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2024	 89,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
šťáva aloe vera
330 ml

167Kč
50,61 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2024	 167 Kč



VEGAN

dmBio
směs na přípravu  
panna cotty
s vanilkovou příchutí
38 g

2990
7,87 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 29,90 Kč

Kč

VEGAN

VEGAN

dmBio
mafaldine nebo orecchiette 
těstoviny
500 g

5490
10,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 54,90 Kč

Kč

dmBio
omáčka s rajčaty  
a česnekem
325 ml

5490
16,89 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 54,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
taralli 
krekry
250 g

5990
23,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 59,90 Kč

Kč
dmBio
canestrelli
sušenky
150 g

4990
33,27 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 49,90 Kč

Kč

dmBio
amaretti
špaldové sušenky 
125 g

4990
39,92 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 49,90 Kč

Kč

dmBio
pomazánka  
s rajčaty a sýrem 
135 g

4690
34,74 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 46,90 Kč

Kč

dmBio
sirup
citron a rozmarýn
330 ml

6990
21,18 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 69,90 Kč

Kč

dmBio

Nabídka této strany je kusově omezena. 

Pestrá strava
s bio produkty na této 
straně 

BIO



Fermentovaný nealkoholický nápoj 
je vyrobený s použitím prémiového 
sypaného čaje a unikátního 
kvasného procesu, který zaručí 
nejen lahodný zážitek, ale také 
prospěšné probiotické kultury 
pro zažívání.

Prager’s
Kombucha rooibos 
330 ml

5990
18,15 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 21.07.2024	 59,90 Kč

Kč

Bonbony z přírodních surovin 
bez konzervačních látek a umělých 
aromat. Vyrobeno z bio želatiny, 
rakouského bio řepného cukru 
a vysoce kvalitních koncentrátů 
ovocných šťáv.

BioBon
bio bonbony
gumoví medvídci 
100 g

4490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.07.2024	 44,90 Kč

Kč

Osvěžující sypaný čaj obsahuje 
vitamíny a antioxidanty, 
neobsahuje kofein. Skvělý zdroj 
hydratace během léta.

Oxalis
sypaný ledový čaj 
s příchutí citronu
50 g

7490
14,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.07.2024	 74,90 Kč

Kč

Jednoporcová směs kuskusu, 
zeleniny a koření je ideální 
na cesty, do školy i do práce, stačí 
zalít horkou vodou a za pět minut 
je hotovo. 100% přírodní složení 
bez éček.

Graci
kuskus
75 g

3990
5,32 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.07.2024	 39,90 Kč

Kč

BIO
dmBio
rostlinný krém ke šlehání 
250 ml

3990
15,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 20.06.2024	 39,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

v dm

NOVĚ



VEGAN

Krémová tvářenka pleť okamžitě 
transformuje, zkrášluje a zároveň 
o ni pečuje. Dobře se roztírá 
do ztracena, poskytuje až 
24hodinovou hydrataci a vytváří 
dlouhotrvající projasněný efekt.

Max Factor
Miracle Pure
tvářenka 
15 ml, více odstínů

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.08.2024	 249 Kč
Jedinečné složení 2 v 1 poskytne 
dokonalé krytí pleti. Redukuje 
tmavé skvrny a nerovnoměrný tón 
pleti díky obsahu niacinamidu, 
bisabololu a výtažku z heřmánku.

Max Factor
Miracle Pure
sérum a make-up 2 v 1
30 ml, více odstínů

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.08.2024	 349 Kč

VEGAN

Okamžité rozjasnění a posílení 
pokožky. Díky hedvábně jemnému 
a lehkému složení s kyselinou 
hyaluronovou a vitamínem D 
se snadno nanáší a netvoří 
nevzhledné mapy.

Max Factor
Miracle Pure 
bronzer 
15 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.08.2024	 249 Kč

Prodlužuje výdrž make-upu 
a na pokožce zanechává lehký 
a osvěžující pocit. Složení obohacené 
o glycerin, niacinamid, kyselinu 
hyaluronovou a okurkovou šťávu.

Catrice*
Aqua Splash Grip
podkladová báze
30 ml

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.08.2024	 139 Kč

Vysoká pigmentace zajišťuje 
perfektní krytí. Obsahuje kyselinu 
hyaluronovou a vitamín E, 
který intenzivně rty vyživuje, 
hydratuje a chrání před vnějšími 
nepříznivými vlivy.

Gabriella Salvete
Say It! shine 
rtěnka
3,8 ml, více odstínů

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.08.2024	 149 Kč

v dm

NOVĚ

* �Produkt bude v prodejnách dostupný od 19.08.2024. Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách.  
Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Exfoliační čisticí gel s 3,5% 
kyselinou glykolovou. Jeho aktivní 
ingredience účinně čistí a exfoliují 
pleť, odstraňují odumřelé buňky. 
Pleť je vyhlazená a pevnější.

L’Oréal
Revitalift Glycolic
čisticí gel 
150 ml

199Kč
132,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.07.2024	 199 Kč

VEGAN

Veganská řasenka bez minerálních 
olejů a složek živočišného původu. 
Výtažky z bambuckého másla 
dodají řasám výživu a potřebnou 
péči. Kartáček ze 100% bio 
materiálu oddělí každou řasu.

Rimmel
Kind & Free
veganská řasenka
9,5 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.08.2024	 249 Kč

Gabriella Salvete
duo set řasenka  
+ péče o nehty

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.08.2024	 249 Kč

výhodné balení na cesty 
pro vyživené řasy a nehty

Hydratační kokosový olej, 
olej ze semínek maliníku a olej 
z mučenky spolu s vitamínem E 
zanechá rty neodolatelně jemné, 
hedvábně hladké a okamžitě 
hydratované. 

Rimmel
Oh My Gloss
olej na rty
4,5 ml, více odstínů

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.08.2024	 219 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

Astrid
Glow Expert 
4D oční polštářky
1 pár

4490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.07.2024	 44,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně.



Lehká krémově tekutá textura 
s hedvábně jemným nádechem 
a výdrží až 16 hodin. Lehké 
až střední krytí s přirozeně 
matným efektem. Snadné 
nanášení a bezchybné roztírání.

Catrice**
Invisible Cover
make-up
30 ml, více odstínů

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.08.2024	 179 Kč

Vyhlazuje vrásky a pomáhá 
zlepšit pružnost pokožky. 
Obsahuje kyselinu hyaluronovou 
ve třech různých molekulárních 
hmotnostech, čímž proniká 
i do hlubších vrstev pleti. 

sebamed*
Anti-Ageing Wrinkle filler
denní krém 
50 ml

339Kč
67,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.06.2024	 339 Kč

Komplex účinných látek 
na bázi kyseliny hyaluronové, 
koenzymu Q10 a fytopeptidů 
zajišťuje dlouhodobou hydrataci 
pokožky. Olej z mandlí, avokáda 
a bambucké máslo vyhlazují kůži.

sebamed*
Anti-Ageing Lifting 
oční krém 
15 ml

339Kč
226 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.06.2024	 339 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

alverde
pleťová maska Q10
vitamín C
10 ml

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.07.2024	 24,90 Kč

Kč

Vyživující každodenní péče 
o rty. Jemné a světlé zabarvení 
s efektem přirozeného lesku. 
Složení je obohacené o bambucké 
a kakaové máslo.

Catrice**
Care In Colours
balzám na rty 
3 g, více odstínů

9490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.08.2024	 94,90 Kč

Kč

* K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm.
** �Produkt bude v prodejnách dostupný od 19.08.2024. Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách.  

Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

v dm

NOVĚ



Obsahuje technologii proti 
poškození vlasů, 100% intenzivní 
barva pro silné, zářivé a zdravě 
vypadající vlasy. Stoprocentně kryje 
šediny a vydrží až 10 týdnů.

Wella
Color Perfect
barva na vlasy
1 balení, více odstínů

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.07.2024	 179 Kč

Odličovací balzám se přemění 
v olej, čímž rozpouští make-up 
včetně voděodolné řasenky. 
Obsahuje sezamový olej, který 
pomáhá odstraňovat nahromaděný 
kožní maz a nečistoty.

Foamie*
Magic Cleanse
odličovací balzám
50 g

259Kč
51,80 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.06.2024	 259 Kč

Přípravek v sobě kombinuje styling 
i péči a zaručuje fixaci a lesk bez 
slepení. S obsahem arganového 
oleje a provitamínu B5. Chrání 
před pocitem suchých vlasů.

taft × Gliss
Holding me Strongly
lak na vlasy
250 ml

129Kč
51,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.07.2024	 129 Kč

Jednoduché, účinné a šetrné řešení, 
postupně a trvale ztmaví šedivé 
vlasy. Obsahuje inovativní účinnou 
látku, která proniká do vlasů 
a vyvíjí trvale tmavou barvu.

Plantur 39
Anti-Grey
šampon na vlasy
250 ml

479Kč
239,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.07.2024	 479 Kč

Oční maska obohacená o 3% 
glycerin, vitamín C a kyselinu 
hyaluronovou rozjasňuje tmavé 
kruhy a redukuje váčky pod očima. 
Nechte působit patnáct minut.

Garnier
Vitamín C 
textilní oční maska
1 pár

5490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.07.2024	 54,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm



Sprchový gel zklidní po dlouhém 
a náročném dni tělo i mysl díky 
vůni přírodního levandulového 
extraktu. Lze použít jako sprchový 
gel nebo jako pěnu do koupele.

treaclemoon
Sleepy Lavender
sprchový gel
500 ml

119Kč
23,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.07.2024	 119 Kč

Nivea
Invisible Black & White Clear 
antiperspirant sprej
200 ml

109Kč
54,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.07.2024	 109 Kč

Mast pomáhá regenerovat, 
chránit a zjemňovat poškozenou 
pokožku. Zmírňuje svědění, 
podráždění a napětí kůže. 
Redukuje praskliny na hrubé kůži 
a poskytuje hloubkovou hydrataci 
až na 48 hodin.

Mixa
CICA
tělová mast 10 v 1
150 ml

229Kč
152,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.07.2024	 229 Kč

Beauty of Joseon
Rice + Probiotics
opalovací krém OF 50+
50 ml

429Kč
85,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.06.2024	 429 Kč

Rýžový extrakt obsahuje velké 
množství vitamínů B, C, E, 
aminokyselin a minerálů, které 
pokožku hloubkově hydratují. 
Probiotika z obilovin vyživují 
a posilují přirozenou strukturu 
pleti a poskytují prevenci proti 
předčasnému stárnutí pleti.

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app
VEGAN

Nově zakoupíte také 
v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

Organic Shop
cukrový peeling
kokos
250 ml

8990
35,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.07.2024	 89,90 Kč
	 02.04.2024	 99 Kč

Kč

* Více informací najdete na zadní straně.

v dm

NOVĚ



Chilly
delicate
no rinse
intimní pěna
100 ml

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.06.2024	 149 Kč

always***
ultra super
menstruační vložky
velikost 2
48 ks

229Kč
4,77 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.07.2024	 229 Kč

always***
ultimate night
menstruační vložky
velikost 6
8 ks

109Kč
13,63 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.07.2024	 109 Kč

Palmolive
Milk Honey 
tekuté mýdlo 
1 l

139Kč
13,90 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.10.2023	 139 Kč

Nově zakoupíte také 
v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app
VEGAN

selfie project**
Anti-Pimple Metallic Stars
náplasti na akné
16 ks

7990
4,99 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.07.2024	 79,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

** Tato nabídka je kusově omezena. 
*** Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 

ke všem online 
objednávkám. 



parodontax
Icy Mint
ústní voda pro posílení 
a ochranu dásní
500 ml

199Kč
39,8 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.06.2024	 199 Kč

Obsahuje antibakteriální složky 
likvidující bakterie podél linie dásní, 
čímž posiluje a ochraňuje dásně. 
S obsahem zinku, který zachycuje 
a odstraňuje zápach z úst.

parodontax**
zubní pasta pro posílení 
a ochranu dásní
75 ml, 2 druhy

159Kč
21,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.06.2024	 159 Kč

S klinicky ověřenou technologií, 
která pomáhá posílit přilnutí 
dásní k zubům pro dlouhotrvající 
ochranu dásní. Obsahuje kyselinu 
hyaluronovou, chrání zuby a dásně 
tvorbou biofilmu. Snižuje tvorbu 
zubního plaku. 

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

Aktivně posiluje zubní sklovinu 
a chrání před vznikem zubního 
kazu 24 hodin denně. Oproti běžné 
zubní pastě má nízkou abrazivitu. 

Sensodyne
Pronamel
dětská zubní pasta
50 ml, 2 druhy

8990
17,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.06.2024	89,90 Kč

Kč

Lahodné dušené filetky 
s 88 % produktů živočišného 
původu. Receptura neobsahuje 
obiloviny, sóju, ani cukr a umělá 
dochucovadla. S prebiotickou 
vlákninou pro podporu dobrého 
trávení.

SHELMA**
kapsička pro kočky  
s lososem
85 g

1290
1,52 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.07.2024	 12,90 Kč

Kč

Biorepair
Kids
dětská zubní pasta
jahoda 0–6 let
50 ml 

99Kč
19,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.07.2024	 99 Kč

v dm

NOVĚ

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Jar
Platinum Anti-dull 
kapsle do myčky 
102 ks

599Kč
5,87 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.06.2024	 599 Kč

Jar
přípravek na nádobí 
1 350 ml, více druhů

99Kč
7,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.07.2024	 99 Kč

Bref
WC Power Aktiv
Lemon 
6 × 50 g 

149Kč
24,83 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.07.2024	 149 Kč

Vanish
sprej na ruční čištění  
3 v 1
500 ml

179Kč
35,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.07.2024	 179 Kč

Bref
WC Color Aktiv 
Eucalyptus
5 × 50 g

149Kč
29,80 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.07.2024	 149 Kč

Vanish
přípravek na koberce
citron
500 ml

189Kč
37,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.07.2024	 189 Kč

Jar
Platinum
kapsle do myčky 
125 ks 

599Kč
4,79 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 19.10.2023	 599 Kč
	 17.10.2023	 649 Kč

NOVĚ

NOVĚ NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ Signal
Super Mario Fruity
dětská zubní pasta  
0–6 let
75 ml

6990
9,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.06.2024	 69,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.



Langhaarmädchen*
Clean & Calm
šampon na vlasy  
300 ml nebo  
balzám na vlasy 250 ml

124 Kč
41,33 Kč / 49,60 Kč  
za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 124 Kč

Langhaarmädchen*
Clean & Calm 
peeling 
50 ml

109Kč
21,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 109 Kč

Langhaarmädchen*
Care & Shine
šampon na vlasy  
300 ml nebo  
balzám na vlasy 250 ml

124 Kč
41,33 Kč / 49,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 124 Kč

Langhaarmädchen*
Repair & Strength
šampon na vlasy  
300 ml nebo  
balzám na vlasy 250 ml

124 Kč
41,33 Kč / 49,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 124 Kč

Langhaarmädchen*
Repair & Strength 
sérum na vlasy 
75 ml

109Kč
14,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 109 Kč

Langhaarmädchen*
Care & Shine
leave-in krém 
200 ml

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 99 Kč

HAIR CYCLING

Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. 
* Produkt bude v prodejnách dostupný od 23.08.2024.

Přirozeně krásná
s vegan produkty na této  
straně 

VEGAN

Hair Cycling
Hair Cycling je efektivní 
způsob péče o vlasy, jehož 
technika spočívá v cíleném 
střídání různě zaměřených 
vlasových produktů v tomto 
cyklickém pořadí: 1. očista, 
2. obnova, 3. péče. 
Díky pravidelné obměně 
produktů jsou vlasy schopné 
přijmout přesně tu péči, 
kterou potřebují, a nedochází 
tak k nadměrnému zatěžování 
vlasů a pokožky hlavy. 

Více informací najdete na:  
dm.cz/hair-cycling

1. očista

2. obnova 3. péče



VEGAN

Balea
hydrogelové  
oční polštářky
lesní ovoce
1 pár

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 24,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
pleťová maska
lesní ovoce
1 ks

3990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 39,90 Kč

Kč

Balea*
Summer Sunset
suchý šampon
200 ml

4990
24,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 49,90 Kč

Kč

VEGANBalea
Summer Sunset 
sprchový peeling 
200 ml

4490
22,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 44,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
Summer Sunset 
gel na holení
200 ml

3990
19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 39,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea*
Summer Sunset 
šampon a balzám  
na vlasy 
200 ml

3990
19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 39,90 Kč

Kč

PÉČE O PLEŤ A TĚLO

* K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm.

VEGANBalea
Summer Sunset
tekuté mýdlo
300 ml

3490
11,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 34,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
Summer Sunset
sprchový gel
250 ml

2990
11,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 29,90 Kč

Kč



elmex
Sensitive Plus
Complete Protection
zubní pasta 
75 ml

139Kč
18,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.03.2023	 139 Kč

SO…? Unique
Sweat Pea 
tělová mlha
150 ml

179Kč
119,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 21.07.2024	 179 Kč

Aoura London
Ruby Kiss
tělová mlha 
220 ml

259Kč
117,73 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 21.07.2024	 259 Kč

Nivea men
Invisible Black & White 
Original
antiperspirant sprej 
200 ml

119Kč
59,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.07.2024	 119 Kč

Dove MEN + care
Clean Comfort 
sprchový gel
700 ml

159Kč
22,71 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.07.2024	 159 Kč

Ryor**
zpomalovač  
růstu chloupků
200 ml 

249Kč
124,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.07.2024	 249 Kč

elmex
Anti-Caries 
Professional Junior
zubní pasta 
75 ml

124 Kč
16,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.02.2024	 124 Kč

NOVĚ

NOVĚ NOVĚ

NOVĚ

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

elmex 
superset
zubní pasta  
Sensitive 75 ml 
+ �zubní kartáček  

Ultra Soft 1 ks

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.07.2024	 179 Kč

NOVĚ

Nakupte produkty
elmex® od 199 Kč
a získejte svačinový
box jako DÁREK.

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR
od 15. 08. do 11. 09. 2024 nebo do vydání zásob.
Minimální množství dárku na prodejnu je 18. 

DÁREK
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NOVĚ

elmex
Sensitive Plus
Complete Protection
zubní pasta 
75 ml

139Kč
18,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.03.2023	 139 Kč

Rimmel
Lasting Finish
báze pod make-up
24 ml

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.08.2024	 229 Kč

Dermacol
Bio Retinol 
intenzivní sérum proti  
pigmentovým skvrnám 
30 ml

199Kč
66,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.06.2024	 199 Kč

Catrice*
krémová a pudrová  
tvářenka
6 g, 2 odstíny

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.08.2024	 139 Kč

Sally Hansen**
Miracle gel
Beetlejuice
lak na nehty
14,7 ml, více odstínů

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.08.2024	 229 Kč

Catrice*
Brow Sleek
laminační vosk na obočí 
9 ml

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.08.2024	 119 Kč

Ryor**
zpomalovač  
růstu chloupků
200 ml 

249Kč
124,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.07.2024	 249 Kč

elmex
Anti-Caries 
Professional Junior
zubní pasta 
75 ml

124 Kč
16,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.02.2024	 124 Kč

Dermacol
Vampire
černá řasenka
8 ml

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.08.2024	 159 Kč
	 29.02.2024	 199 Kč

Dermacol
BB Hyaluron
krém All in one
30 ml, více odstínů

209Kč
69,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.03.2024	 209 Kč
	 31.08.2023	 249 Kč

dm DOPORUČUJE

VEGAN

VEGAN

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

Miss Sporty
Precious Shine
lesk na rty
2,6 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.08.2024	 79,90 Kč

Kč

vysoký lesk 
a 3D efekt

* �Produkt bude v prodejnách dostupný od 19.08.2024. Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách.  
Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

** Tento produkt není k dostání ve všech prodejnách. Dostupnost doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

elmex 
superset
zubní pasta  
Sensitive 75 ml 
+ �zubní kartáček  

Ultra Soft 1 ks

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.07.2024	 179 Kč



Moje dm-App

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
Před nákupem si v období od 15.08. do 11.09.2024 aktivujte eKupony  
v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony a sbírejte body rychleji.

Při nákupu načtěte svou active beauty kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

* �Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

VÍCE BODŮ
50×

ZA LIB. MN. PLEŤOVÝCH 
SÉR ZNAČEK*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČEK*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. BALZÁMŮ 
NA RTY ZNAČKY*


